16.09.2025, Воровского ЗВ Б
(дата, место лроведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитацион ной подком исси и по итогам п роведения аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Неврсlлогия (31.08.42)

Д. С. Смирнов

12
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомисGии.

Ю. п. Клинк

(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

Д. С. Смирнов
(И.О. Фамилия)

О. В. Купитман
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИссИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24,04.2а24 Ns2

Повестка заседания:

'1. О РеЗУлЬтаТах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалист()Е],
УТВерЖДеННых прика3ом Министерством здравоохранения РоссиЙской Федерации от 2В
октября 2022 г. Ne 709н, аккредитационная подкоплиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Сафина Лариса Ахметовна Сдано Признать

проlJ_Iедшим
аккредитацию
специалиста

Невропогия (31.0В.42)

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ны й секретарь

члены комиссии

__Д,С_.
Sуrрл"ч_-re

Ю. П. Клинк
(И.О. Фамили=)

(И.О. ФамилL,q)

Д. С, Смирнов
(И,О, Фамилия)

L

1

о.ts итман
(И.О. Фамиl lяi

О- В. Купитман

О. В. Купитман